索引号：
	11220000MB157230X9/2020-01476
	分类：
	市场推广与宣传;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2020年12月21日

	标题：
	吉林省文化和旅游厅关于开展“冰雪吉缘”旅游达人采风活动的通知

	发文字号：
	吉文旅发〔2020〕483号
	发布日期：
	2020年12月31日

　　吉林省文化和旅游厅关于开展
　　“冰雪吉缘”旅游达人采风活动的通知
吉文旅发〔2020〕483号
长春市文化广播电视和旅游局：

　　为深入宣传我省冰雪旅游资源，进一步提升吉林国际冰雪产业博览会的知名度和影响力，我厅拟邀请国内顶级旅游达人赴长春市开展采风活动，具体通知如下：

　　一、活动目的
　　通过国内顶级旅游达人的文字、图片、视频等生动、鲜活的表现形式，从美食、美景、美宿、攻略、文化等多方面，在微博、微信、今日头条、抖音、搜狐等多平台全方位发声，深度挖掘长春冰雪文化旅游资源，不断引领全网对于吉林省冰雪品牌的关注度。

　　二、时间
　　2020年12月21日-12月26日

　　三、采风人员
　　国内顶级旅游达人9人；

　　部分省内媒体5人；

　　省文旅厅宣传处1人。

　　四、日程安排
　　12月21日

　　13:00  到达天定山午餐，后体验滑雪

　　16:30  晚餐（天定山滑雪场雪具大厅餐厅）

　　17:30  参观长春冰雪新天地

　　20:00  入住天定山民宿

　　12月22日

　　7:30   早餐

　　8:30   乘车前往净月潭，参观净月雪世界

　　9:30   净月潭越野滑雪体验

　　12:30  午餐

　　14:30  参观伪满皇宫博物院

　　17:00  参观这有山并用晚餐

　　21:00  入住这有山酒店

　　12月23日

　　6:30   早餐

　　8:30   参观神鹿峰童话雪世界

　　11:30  午餐（神鹿峰餐厅）

　　15:00  返程

　　17:00  国信南山温泉酒店用餐

　　18:00  体验国信南山温泉

　　20:00  入住国信南山温泉酒店

　　12月24日

　　7:30   早餐

　　9:00   参观东北民族民俗博物馆

　　11:00  午餐

　　14:00  参观长影旧址博物馆

　　16:00  在长春文旅体验中心参加沙龙活动，市文广旅局资源开发处处长、长春文化国际旅行社负责人、长春市主要景区负责人参加沙龙活动。

　　18:00  晚餐

　　19:30  观看和平大戏院二人转表演

　　20:00  入住市内酒店

　　12月25日

　　7:30   早餐

　　8:30   参观长春农业博览园

　　11:30  午餐

　　13:30  雪博会探营
　　17:00  晚餐
　　18:30  参观长春雕塑冰雪新乐园
　　20:30  入住市内酒店
　　12月26日
　　7:30   早餐
　　8:30   雪博会巡馆
　　11:30  午餐
　　12:30  送机
　　五、几点要求
　　（一）本次采风活动是通过国内顶级旅游达人亲身体验的方式推荐我省长春地区冰雪旅游资源和产品，请务必高度重视，指派专人负责采风活动的策划、对接等工作。
　　（二）按照计划时间阶段，细化采风内容，包括考察旅游景区、滑雪体验、民俗文化项目体验、品尝特色美食等，将当地最美、最具特色的地域风土人情展示出来，有效提升目标人群对吉林冰雪产品的认知度。同时安排一场与旅游达人的沙龙活动（参会人员为旅游达人、省市文旅部分相关负责人，重点企业负责人）。
　　（三）本次活动由省文旅厅负担自媒体邀请、食宿、交通等费用，各地文旅局负责组织在当地的景区考察、体验等内容，推荐体现地方特色的住宿地点、就餐地点，并于12月20日前将联系人名单、细化的采风方案及报送至省文旅厅宣传处。
　　联系人：扈邑  联系电话：18946699896
　　                         吉林省文化和旅游厅
　　　　　　　　　　　　　2020年12月21日